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ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ЦИНКОВАНИЕ

0,103

0,115

0,125

0,131

0,147

0,160

0,190

0,195

050 TKS 050 ПОДВЕСКА

050 TKS 075 ПОДВЕСКА

075 TKS 075  ПОДВЕСКА

075 TKS 100 ПОДВЕСКА

100 TKS 100 ПОДВЕСКА

100 TKS 150 ПОДВЕСКА

100 TKS 200 ПОДВЕСКА

150 TKS 150 ПОДВЕСКА

70

70

95

95

120

120

120

170

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

3002184

3002186

3002188

3002190

3002192

3002194

3002196

3002258

55

80

80

105

105

155

205

155

       ЭЛЕМЕНТЫ  TKSПОДВЕСОК
Предварительное Цинкование (TS EN 10346 - TS EN 10143)

AH T

0,113

0,126

0,137

0,144

0,161

0,176

0,209

0,214

050 TKS 050 ПОДВЕСКА

050 TKS 075 ПОДВЕСКА

075 TKS 075 ПОДВЕСКА

075 TKS 100 ПОДВЕСКА

100 TKS 100 ПОДВЕСКА

100 TKS 150 ПОДВЕСКА

100 TKS 200  ПОДВЕСКА

150 TKS 150 ПОДВЕСКА

70

70

95

95

120

120

120

170

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

3002183

3002185

3002187

3002189

3002191

3002193

3002195

3002257

55

80

80

105

105

155

205

155

       ПОДВЕСОКЭЛЕМЕНТЫ  TKS *
Горячее Цинкование (TS EN ISO 1461)

AH T

H+20

A+5

50

20

Код 
заказаНаименование (мм)(мм)(мм)

Вес 
(кг/шт)

AH T Код 
заказаНаименование (мм)(мм)(мм)

Вес 
(кг/шт)

Кабельные короба производятся из нержавеющей стали.

При заказах пожалуйста укажите код заказа.

Для заказа специальных размеров, пожалуйста свяжитесь с нами.

Вес материалов является приблизительным и может колебаться в пределах ± 10 %



ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ЦИНКОВАНИЕ

130

L

0,308

0,424

0,544

0,780

0,338

0,466

0,598

0,858

TKS 050 ПОДВЕС L

TKS 075 ПОДВЕС L

TKS 100 ПОДВЕС L

TKS 150 ПОДВЕС L

2

2

2

2

2

2

2

2

3002248

3002250

3002252

3002254

3002247

3002249

3002251

3002253

50 

75 

100 

150 

50 

75 

100 

150 

       TKS ПОДВЕСА  ЭЛЕМЕНТ L
Предварительное Цинкование (TS EN 10346 - TS EN 10143)

        LTKS   *ЭЛЕМЕНТ ПОДВЕСА
Горячее Цинкование (TS EN ISO 1461)

L T

C

100

C

0,308

0,424

0,544

0,780

0,338

0,466

0,598

0,858

TKS 050  135ºПОДВЕС

TKS 075  135ºПОДВЕС

TKS 100  135ºПОДВЕС

TKS 150  135ºПОДВЕС

50 

75 

100 

150 

50 

75 

100 

150 

2

2

2

2

2

2

2

2

3002198

3002200

3002202

3002204

3002197

3002199

3002201

3002203

45

60

70

95

45

60

70

95

       TKS ПОДВЕСА ЭЛЕМЕНТ 135º
Предварительное Цинкование (TS EN 10346 - TS EN 10143)

        135º TKS  *ЭЛЕМЕНТ ПОДВЕСА
Горячее Цинкование (TS EN ISO 1461)

C

C

A

A

T

T

15

TKS 050  135ºПОДВЕС

TKS 075  135ºПОДВЕС

TKS 100  135ºПОДВЕС

TKS 150  135ºПОДВЕС

TKS 050 ПОДВЕС L

TKS 075 ПОДВЕС L

TKS 100 ПОДВЕС L

TKS 150 ПОДВЕС L

Наименование
Код 

заказа
Вес 
(кг/шт)(мм)(мм)(мм)

Наименование
Код 

заказа
Вес 
(кг/шт)(мм)(мм)(мм)

Наименование
Код 

заказа
Вес 
(кг/шт)(мм)(мм)

L TНаименование
Код 

заказа
Вес 
(кг/шт)(мм)(мм)

Кабельные короба производятся из нержавеющей стали.

При заказах пожалуйста укажите код заказа.

Для заказа специальных размеров, пожалуйста свяжитесь с нами.

Вес материалов является приблизительным и может колебаться в пределах ± 10 %


